Вентиляционные
установки
SMART
2013
Паспорт изделия
1
LVU
Вентиляционные установки SMART

2.3.	 Технические характеристики
Модель
Макс.
Расход
воздуха
Электро­
питание Частота
вращения
(об/мин)
Рабочий
ток
(А)
Мощность
(Вт) Вес
(В/Гц) Фазы
LVU-1000-W 1000
230/50 1
3000 1,1 300 36,1
LVU-2000-W 2000 3900 1,5 400 48,9
LVU-3000-W 3000 3900 2,9 800 57,7
LVU-1000-N 1000
230/50 1
3000 1,1 300 32,2
LVU-2000-N 2000 3900 1,5 400 44,8
 LVU-3000-N 3000 3900 2,9 800 52,2
LVU-1000-E 1000
400/50 3
3000 29 10 300 56,5
LVU-2000-E 2000 3900 55 20 400 74,3
LVU-3000-E 3000 3900 83 30 800 86,7
LVU-1000-WE 1000 230/50 3 3000 29 3600 60,4
LVU-2000-WE 2000
400/50 3
3900 55 20 400 78,4
LVU-3000-WE 3000 3900 83 30 800 87,2
3.	 Комплект поставки
Вентиляционные установки SMART поставляются в собранном виде.
В комплект поставки LVU-xxx-N входит:
ȃȃ вентиляционная установка LVU-xxx-N,